2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН
от _____________                                                                          № ___________
ст-ца Староминская
О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования Староминский район от  21 мая 2013 года № 952 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Староминский район муниципальной услуги по предоставлению архивных справок, выписок, копий архивных документов по материалам архивного отдела администрации муниципального образования Староминский район»
В целях реализации подпункта «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» о сокращении времени ожидания в очереди при обращении заявителя в орган государственной власти Российской Федерации (орган местного самоуправления) для получения государственных (муниципальных) услуг к 2014 году – 15 минут, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального      образования    Староминский      район, п о с т а н о в л я ю:

            1. Внести изменения в пункт 2.12 раздела 2 приложения к постановлению администрации муниципального образования Староминский район от 21 мая 2013 года № 952 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Староминский район муниципальной услуги по предоставлению архивных справок, выписок, копий архивных документов по материалам архивного отдела администрации муниципального образования Староминский район», изложив его в следующей редакции:
«слова «Максимальное время ожидания в очереди при подаче документов для предоставления Муниципальной услуги не должно превышать 30 минут» и «Максимальное время ожидания в очереди при получении результата предоставления Муниципальной услуги не должно превышать 30 минут» читать как «Максимальное время ожидания в очереди при подаче документов для предоставления Муниципальной услуги не должно превышать 15 минут» и «Максимальное время ожидания в очереди при получении результата предоставления Муниципальной услуги не должно превышать 15 минут».

           2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования

Староминский район                                                                               В.В. Горб